社團法人台南律師公會　函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號
電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：蔣采純
受文者：本會會員

發文日期：中華民國113年2月17日
發文字號：南律苓字第11300048號
速別：
密等及解密條件：
附件：如說明五

主旨：本會訂於113年3月17日（星期日）上午8時至下午5時，舉辦人文藝術系列活動之「咖啡溫泉走春行」，歡迎會員（一般會員、特別會員，不含跨區執業）及會務人員攜眷報名參加，共襄盛舉，請　查照。

說明：
一、本次活動自113年2月21日（星期三）上午9時至2月29日（星期四）下午5時開放「線上報名」，每名會員或會務人員最多攜伴3人，以40人為限，額滿截止。繳費完成才算報名成功，額滿以繳費先後決定參加次序。費用繳交請洽會館、臺南地院、臺南高分院律師休息室。
[image: ]線上報名：https://reurl.cc/09kr9l
二、走春範圍：東山區、關子嶺。費用：會員或會務人員每人500元，非會員每人750元，包含專業級導覽、上午東山區大鋤花間咖啡生態農場特洽咖啡主題活動（咖啡豆現場烘焙示範、咖啡品評師沖泡解說、品飲咖啡及咸豐草花茶各1，一次看滿三種咖啡樹：阿拉比卡、賴比瑞亞、羅布斯塔）、中午關子嶺岩頂自然休閒坊必吃訂製美食、車資、保險、礦泉水等。下午行程二選一，A豪傑女神自費路線（儷景溫泉會館有泥漿溫泉、冷泉、水療SPA、烤箱、蒸汽室、精油池等設施，詳見附件說明）、B散策健身醒腦路線（嶺頂公園、溫泉老街、火王爺、好漢坡等），自費行程費用外加。
三、本次活動為親子友善行程，沿路配有五星級專業導覽，二選一行程，請斟酌個人體況。於報名截止後，因個人因素無法參加，且無人遞補者，恕不退費。
[image: ]四、如因報名人數不足或其他不可抗力因素，本會保有活動變更或取消權。
五、活動簡介詳附件。

正本：本會會員
[bookmark: _GoBack][image: ]副本：
image3.jpeg
EER X2 N

image1.png

image2.png

社團法人台南律師公會

函

地址：

708003

台南市安平區永華十一街

49

巷

8

-

1

號

電話：

(06)2987373

傳真：

(

06)2988383

承辦人：蔣采純

¨ü¤åªÌ¡G

¥»·|·|­û

µo¤å¤é´Á¡G¤¤µØ¥Á°ê

1

1

3

¦~

2

¤ë

17

¤é

µo¤å¦r¸¹¡G«n«ß

­d

¦r²Ä

1

1

3

00

048

¸¹

³t§O¡G

±Kµ¥¤Î¸Ñ±K±ø¥ó¡G

ªþ¥ó¡G

¦p»¡©ú¤­

¥D¦®¡G

¥»·|

­q

©ó

1

1

3

¦~

3

¤ë

1

7

¤é

¡]¬P´Á

¤é

¡^

¤W¤È

8

®É¦Ü

¤U¤È

5

®É¡A

Á|

¿ì

¤H

¤å

ÃÀ

³N

¨t¦C

¬¡°Ê

¤§

¡u

©@°Ø·Å¬u¨«¬K¦æ

¡v

¡AÅwªï·|­û

¡]

¤@¯ë·|­û¡B¯S§O

·|­û

¡A¤£

§t¸ó°Ï°õ·~

¡^¤Î·|°È¤H­û

Äâ²²

³ø¦W°Ñ¥[¡A¦@Á¸²±Á|¡A½Ð

¬d·Ó

¡C

»¡©ú¡G

¤@¡B

¥»¦¸¬¡°Ê

¦Û

1

13

¦~

2

¤ë

2

1

¤é

¡]¬P´Á¤T¡^

¤W¤È

9

®É¦Ü

2

¤ë

2

9

¤é

¡]¬P´Á

¥|

¡^

¤U¤È

5

®É¶}©ñ

¡u

½u¤W³ø¦W

¡v

¡A

¨C¦W·|­û©Î·|°È¤H­û³Ì¦hÄâ¦ñ

3

¤H¡A

¥H

4

0

¤H

¬°­­¡AÃBº¡ºI¤î

¡C

Ãº¶O§¹¦¨¤~ºâ³ø¦W¦¨¥\¡A

ÃBº¡¥HÃº¶O¥ý«á¨M©w°Ñ¥[¦¸§Ç¡C

¶O¥Î

Ãº¥æ

½Ð¬¢·|À]¡B»O«n¦a°|¡B»O«n°ª¤À°|«ß®v¥ð®§«Ç¡C

½u¤W³ø¦W¡G

https://reurl.cc/09kr9l

二、

走春範圍：東山

區

、關子嶺。

費用：

會員或會務人員

每人

500

元

，非會員

每人

7

5

0

元

，

包含專業級

導覽、

上午

東山

區

大鋤花間咖啡生態農場

特洽

咖

啡主題

活

動（咖啡豆現場烘焙示範、咖啡品評師沖泡解說、品

飲

咖啡

及

咸

豐草花茶

各

1

，一次看滿三種咖啡樹：阿拉比卡、賴比瑞亞、羅布斯塔

）

、

中午

關子嶺岩頂自然休閒坊必吃

訂製

美食、

車資、保險、礦泉水

等

。

下午

行程二選一，

A

豪傑女神自費路線（儷景溫泉會館

有

泥漿溫泉、冷泉、水

療

SPA

、烤箱、蒸汽室、精油池等

設施

，詳見附件說明）

、

B

散策

健身醒

腦路

線（嶺頂公園、溫泉老街、火王爺、

好漢坡

等

）

，

自費行程

費用外加

。

三、

本次活動

為親子友善行程，沿路

配有

五星級

專業

導覽，

二選一行程，請

斟

社團法人台南律師公會   函     地址： 708003 台南市安平區永華十一街 49 巷 8 - 1 號   電話： (06)2987373   傳真： ( 06)2988383   承辦人：蔣采純   受文者： 本會會員     發文日期：中華民國 1 1 3 年 2 月 17 日   發文字號：南律 苓 字第 1 1 3 00 048 號   速別：   密等及解密條件：   附件： 如說明五     主旨： 本會 訂 於 1 1 3 年 3 月 1 7 日 （星期 日 ） 上午 8 時至 下午 5 時， 舉 辦 人 文 藝 術 系列 活動 之 「 咖啡溫泉走春行 」 ，歡迎會員 （ 一般會員、特別 會員 ，不 含跨區執業 ）及會務人員 攜眷 報名參加，共襄盛舉，請   查照 。     說明：   一、 本次活動 自 1 13 年 2 月 2 1 日 （星期三） 上午 9 時至 2 月 2 9 日 （星期 四 ） 下午 5 時開放 「 線上報名 」 ， 每名會員或會務人員最多攜伴 3 人， 以 4 0 人 為限，額滿截止 。 繳費完成才算報名成功， 額滿以繳費先後決定參加次序。 費用 繳交 請洽會館、臺南地院、臺南高分院律師休息室。   線上報名： https://reurl.cc/09kr9l   二、 走春範圍：東山 區 、關子嶺。 費用： 會員或會務人員 每人 500 元 ，非會員 每人 7 5 0 元 ， 包含專業級 導覽、 上午 東山 區 大鋤花間咖啡生態農場 特洽 咖 啡主題 活 動（咖啡豆現場烘焙示範、咖啡品評師沖泡解說、品 飲 咖啡 及 咸 豐草花茶 各 1 ，一次看滿三種咖啡樹：阿拉比卡、賴比瑞亞、羅布斯塔 ） 、 中午 關子嶺岩頂自然休閒坊必吃 訂製 美食、 車資、保險、礦泉水 等 。 下午 行程二選一， A 豪傑女神自費路線（儷景溫泉會館 有 泥漿溫泉、冷泉、水 療 SPA 、烤箱、蒸汽室、精油池等 設施 ，詳見附件說明） 、 B 散策 健身醒 腦路 線（嶺頂公園、溫泉老街、火王爺、 好漢坡 等 ） ， 自費行程 費用外加 。   三、 本次活動 為親子友善行程，沿路 配有 五星級 專業 導覽， 二選一行程，請 斟